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Cifras en Lempiras

Ingresos

Otros Ingresos
Gastos Corrientes

Sueldos y Salarios
Décimo Tercer Mes de Salario

Décimo Cuarto Mes de Salario

Complemento (Vacaciones)
Contribucion Patronal IHSS

Beneficios y Compensaciones
Contribucién Patronal INJUPEMP
Sueldos Basicos

Energia Eléctrica

Agua

Telefonia Fija

Telefonia Celular

Alquiler Equipo de Transporte
Manten. Y Rep. Eq. Medios de Transporte
Mantenim. Y Rep. De Otros Equipos
Servicios Juridicos

Servicios de Informatica y Sistemas

Serv. De Consultoria Monitoreo y Evaluac.

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Comision y Gastos Bancarios

Pasajes Nacionales

Vidticos Nacionales

Tasa y Derechos

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para personas
Libros Revist. Y Periddicos

Especies Timbradas y Valores
Product. Farmacéuticos y Medicinales
Gasolina

Diésel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio Ofic. Y Ensefianza
Repuestos y Accesorios
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Col. Payaqui Casa # 3601 Calle Maya, ultima casa a la izquierda.
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Tegucigalpa, Honduras.

1,925,890.51
29,269.39
61,574.87
88,474.24

54,228.88

144,396.14
282,015.33
196,141.66
24,475.26
1,645.24
3,899.20
2,697.55
94,561.40
5,585.00
12,075.00
30,000.00
60,000.00
70,000.00
9,712.46
35,070.71
13,292.69
10,753.87
13,234.36
747.30
8,000.00
25,133.17
4,296.00
225.00
95.54
5,453.17
10,430.21
5,566.22

253.06
13,421.98

10,005,514.00
486.92
3,242,615.41
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Utilidad o Perdida del Periodo 6,763,385.51
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