

FORO NACIONAL DE CONVERGENCIA Estado de Resultados al 31 de Marzo de 2023 Cifras en Lempiras

Cifras en Lempiras		
Ingresos		10,005,514.00
Otros Ingresos		486.92
Gastos Corrientes		3,242,615.41
Sueldos y Salarios	1,925,890.51	
Décimo Tercer Mes de Salario	29,269.39	
Décimo Cuarto Mes de Salario	61,574.87	
Complemento (Vacaciones)	88,474.24	
Contribución Patronal IHSS	54,228.88	
Beneficios y Compensaciones	144,396.14	
Contribución Patronal INJUPEMP	282,015.33	
Sueldos Básicos	196,141.66	
Energía Eléctrica	24,475.26	
Agua	1,645.24	
Telefonía Fija	3,899.20	
Telefonía Celular	2,697.55	
Alquiler Equipo de Transporte	94,561.40	
Manten. Y Rep. Eq. Medios de Transporte	5,585.00	
Mantenim. Y Rep. De Otros Equipos	12,075.00	
Servicios Jurídicos	30,000.00	
Servicios de Informatica y Sistemas	60,000.00	
Serv. De Consultoría Monitoreo y Evaluac.	70,000.00	
Servicio de Transporte	9,712.46	
Servicio de Internet	35,070.71	
Comisión y Gastos Bancarios	13,292.69	
Pasajes Nacionales	10,753.87	
Viáticos Nacionales	13,234.36	
Tasa y Derechos	747.30	
Servicios de Vigilancia	8,000.00	
Alimentos y Bebidas para personas	25,133.17	
Libros Revist. Y Periódicos	4,296.00	
Especies Timbradas y Valores	225.00	
Product. Farmacéuticos y Medicinales	95.54	
Gasolina	5,453.17	
Diésel	10,430.21	
Elementos de Limpieza y Aseo Personal	5,566.22	
Útiles de Escritorio Ofic. Y Enseñanza	253.06	
Repuestos y Accesorios	13,421.98	



Utilidad o Perdida del Periodo

6,763,385.51

FONAC POR ACCOMPANY OF THE PROPERTY OF THE PRO

María Elizabeth Arita Valdiviezo

Administradora

Omar Edgardo Rivera Pacheco

Secretario Ejecutivo